Articolo 9 - Entità del contributo e termini di realizzazione degli interventi 

1. Al Soggetto Beneficiario, in esito alla realizzazione e alla messa a disposizione di ciascun 
posto letto, sarà riconosciuto un contributo determinato, salvo quanto previsto ai seguenti 
commi, in misura fissa pari a € 19.966,66 (euro diciannovemilanovecentosessantasei/66) per 
ciascun posto letto. 

2. In relazione alle candidature di cui al precedente articolo 8 del presente Avviso, al Soggetto 
Beneficiario, in esito alla realizzazione e alla messa a disposizione di ciascun posto letto, 
sarà riconosciuto un contributo determinato in misura fissa pari a:  

• € 18.000,00 (euro diciottomila/00) per ciascun nuovo posto letto nell’ipotesi di cui al 
precedente articolo 8, comma 1, lettera a); 

• € 19.000,00 (euro diciannovemila/00) per ciascun nuovo posto letto nell’ipotesi di cui al 
precedente articolo 8, comma 1, lettera b); 

• € 19.966,66 (euro diciannovemilanovecentosessantasei/66) per ciascun nuovo posto 
letto nell’ipotesi di cui al precedente articolo 8, comma 1, lettera c); 

• € 18.000,00 (euro diciottomila/00) per ciascun nuovo posto letto nell’ipotesi di cui al 
precedente articolo 8, comma 2. 

3. I contributi a favore degli interventi finanziati nell’ambito del presente Avviso devono essere 
erogati entro il 30 giugno 2027. A tal fine, gli interventi di messa a disposizione dei posti letto